
JV戦 vs 学習院大学（インスタライブ） 12月20日（日） 10:30 KO  

 

＜1年生＞  

＃5 鳩貝 

インスタライブありがとうございました。 

新しい仲間と初めての試合、観戦できて嬉しく思います。 

来シーズンもセインツの活躍を楽しみに応援しています。 

 

＃8 岩崎 

インスタライブでの配信、とても楽しく観戦する事ができました。 

試合解説だけでなく、メンバー紹介も混じえて頂き、また新たに様子を伺い知る事ができました。 

お世話になっている皆々様に感謝の気持ちでいっぱいです。本当にありがとうございました。 

来シーズンの更なる活躍を楽しみにしております。 

 

＃15 寺澤 

コロナ禍のこのような時期に、保護者にも観戦できる機会を設けて頂き、大変有難く思います。 

ハーフタイムに 1年生紹介をして下さったのも楽しく拝見いたしました。 

 

＃30 小坂 

IGTV で観戦する事が出来、家族で応援しました。 

コロナの影響で自粛する生活が長くなり、部活動する事も不便を感じている事かと思います。 

そんな最中でも、楽しんでいる様子、実況する先輩方の解説、部員紹介をしてくださった気配りがあり

がたかったです。 

シーズンオフになりますが、来シーズンも活動出来るよう応援しています。 

 

＃33 中村 

久しぶりに目を食い入るように観戦しました。 

沢山の関係者の方々のお力添えで実現できた試合に感謝しかありません。 

時折垣間見えた仲間達の素顔や実況にほっこり(^^)しました。 

来季の更なる飛躍を楽しみにしてます！ 

 

＃37 熊谷 

本日はコロナ禍の中、このような機会を与えて頂き、関係者の皆様には心よりお礼申し上げます。 

アメフトを始めてまだ数ヶ月にも関わらず試合に出させて頂き、親としてはドキドキでしたが、本人に

は大変貴重な経験になったと思います。有り難うございました。 

また来年も SAINTS の飛躍を楽しみにしています。 



＃41 飯塚 

コロナ禍で観戦が難しい中、インスタライブで配信していただきありがとうございます。 

緑豊かなヘボンフィールドで監督、コーチ、先輩、MG、同期、父母会皆さまに支えられてアメフトが出

来ている事にただただ感謝の気持ちで胸がいっぱいになった 1日でした。 

来季に向けてさらに躍進する事を心より応援しております！ 

 

＃57 菅原 

リーグ最終戦の感動が まだ残る中でのＪＶ戦。 

期待とワクワク感、そしていつもついてくる怪我の不安と共に Instagram Live 配信に釘付けでした。 

ベンチサイドからの目線はいつもと違いとても新鮮で先輩方の実況もあってとても楽しかったです。 

ご尽力頂きましたすべての方に感謝です。ありがとうございました 

 

＃80 竹田 

今回はインスタライブを配信して頂きまして、本当にありがとうございました。 

ルールをあまり知らなかったのですか、先輩方の解説があったお陰で、理解しやすかったです。 

コロナ禍の大学生活ですが、アメフト部に入れて頂いたことを、改めて有り難く感じました。 

そしてやはり試合を観戦出来るのは、親子双方にとってありがたいものですね。 

まだまだ厳しい状況は続きそうですが、皆さんが元気で来季も活動できる事を祈っております。 

今後ともよろしくお願い致します。 

 

＃86 初見 

コロナ禍の大変な時期に、インスタライブを配信して頂きありがとうございました。 

部の雰囲気もよくわかり、解説も入っていただき試合の状況がよくわかりました。 

来シーズンは、生で観戦できるような状況になっていることを願います。 

そして、さらなる躍進を期待しています！ 

 

TR 赤崎  

初めての大学生活を実りある機会にしてくださった、関係者の皆様に心から感謝申し上げます。 

コロナ禍の中、入学し始めての大学生活が部活の入部から始まりました。 

制約はあるものの沢山の経験、出会いを与えて頂き、画面を通して携わって居る娘の姿に安堵と感謝し

かありません。 

アメフトに触れることが出来、家族で楽しみ観戦致しました、このような機会を与えてくださり有難う

ございます。 

また、お世話になりました先輩方、先輩保護者の皆様に改めて御礼申し上げます。 

本当にお疲れ様でした！ 

 



AZ 柴田 

今回はインスタライブでの配信での観戦機会をいただき、感謝しています。 

先輩の試合解説もあり、また、後ろの方から聞こえてくる、みんなの声援や叱咤など、普段なら耳にす

ることのない声が聞けたのも楽しかったです。 

皆さんの来季の活躍を期待しています。 

 

＃83 古海 

試合が出来るだけでも有り難い状況の中保護者の為にインスタライブを配信して頂き有難うございまし

た。活動の様子が分かったし、ルールが全くわからないので、解説付きの配信はとても面白かったです。 

大変な状況はまだ続きますが皆んなが健康で来シーズンも無事に活動出来ることを祈っております。 

今後ともどうぞ宜しくお願いします。 

 

＜2 年生＞ 

TR 小見川 

アットホームな雰囲気で とても楽しく観戦出来ました。選手紹介も良かったです。また Live やってい

ただきたいです。 

 

＃6 園原 

試合は残念でしたがリモート観戦で子どもたちのいつもの表情を垣間見れてなんだかとても嬉しかった

です。イケメンや可愛いお嬢さんが多くてびっくりしました সহ঺঻ 

これを機会にまた練習風景や自己紹介などアップしていただけたらまた保護者の方々の日頃の活力にな

るかと思いますのでよろしくお願いいたします。 

 

＜3 年生＞ 

＃29 峰岸 

インスタライブ配信、楽しく視聴させて頂きました。 普段見る事のない学生目線での内容もありとて

も新鮮でした。今後もコロナ禍で直接応援出来ない時等あるかと思いますがその時は是非またお願い」」

します。 配信に関係くださった方々、有り難う御座いました。 

SAINTS の今後の活躍を楽しみにしています。 

 

＃52 伊藤 

インスタでのライブ観戦とはいかにもいまどきの手法で企画してくれた方に感謝です。ビデオを撮りな

がら解説をして大変だったと思いますがおかげで試合の進行がわかりましたのでよかったです。 

ハーフタイムに 1年生の紹介をしたのも気が利いていましたね。 

試合の結果は残念でしたがインスタライブの試みは成功だったと思います。 

以上 


